[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17 июля 2023  года                                                                                 № 237
О приобретении легкового автомобиля

для нужд администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Заслушав Главу муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Приобрести легковой автомобиль для нужд администрации  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
2 Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                       В. В. Савинене
[image: image1]